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Adliyeye dönsem kaç kişi odama gelip bir çay içer

15 Temmuz darbe girişiminin ardından Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) suçlaması kapmasında yüzlerce soruşturma

açıldı.

FETÖ soruşturmalarının bir bölümü de yargı mensuplarını içeriyordu.

16 Temmuz 2016’da FETÖ iddiasıyla açığa alınan isimler arasında Hakim Demet Saatçıoğlu ve eşi Cumhuriyet Savcısı

Fuat Saatçıoğlu da vardı.

Saatçıoğlu çifti hakkında soruşturma başlatılmıştı.

33 ay sonra karar kesinleşti ve Hakim Demet Saatçıoğlu ile ve eşi Cumhuriyet Savcısı Fuat Saatçıoğlu beraat etti.

Bu kez yeni bir tartışma başladı.

Saatçıoğlu çifti yıllar sonra aklandı, ancak adliyede her şey eskisi gibi olabilecek mi?

Yargı camiası bu konuyu tartıştı.

“ADLİYEYE BUGÜN DÖNSEM KAÇ KİŞİ BENİM ODAMA GELİR?”

Yargı mensuplarının resmi sitesi “adalet.org” adlı sitede Hakim Demet Saatçıoğlu duygularını dile getiren bir mesaj

yayımladı.

Hakim Saatçıoğlu mesajında, “33 aylık bir zamandan sonra eşim ve benim için beraat kararı verildi. Yaklaşık 1 ay

kadar önce bunu yazmak için girdiğimde bazı yorumlar ya da bir takım bakış açısı diyeyim o kadar incitici idi ki yazsam

ne olacak, beraat kararına rağmen aklanmak mümkün değil. İhraç edilip iade edilen Hakim Lale hanımın vefat ettiğini

duyunca gerçekten çok acı çektim. Bir kere bile görmediğim bir insan ama neler yaşadığını hissedebildiğim bir kalp.

Ajitasyon yapmak değil niyetim ya da kimseyi de sıkmak istemiyorum. Sitedeki hukukçuların sadece bir şey

düşünmesini istiyorum. Beraat kararı kesinleşmiş birisi olarak adliyeye bugün dönsem kaç kişi benim odama gelir? Bir

çay içer, bir geçmiş olsun der? Kaç insan benimle konuşmaktan korkmaz? Vicdanım hep rahattı çünkü masumdum,

şimdi bu masumiyetim bir mahkeme kararı ile tescillendi ama ben insanların ya da değerli hukukçuların gözünde

aklandım mı?” ifadelerini kullandı.
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Hakim Sabriye Can Saraç, meslektaşı Demet Saatçıoğlu’na destek vererek şu mesajı paylaştı:

“Geçmiş olsun. İnsanların ne düşündüğü o kadar da önemli değil. Siz kendinizden eminseniz zamanla her şey düzelir...”

FETÖ’den ihraç edilen isimlerden emekli Cumhuriyet Savcısı Selami Karaarslan ise “Hakime hanım mümkünse ne bugün

ne yarın geçmiş olsun demesinler, odalarımıza gelmesinler, çay içmesinler mümkünse yollarını değiştirsinler, lazım

değiller bir daha da lazım olmasınlar” sözleriyle tepkisini dile getirdi.

FETÖ’den önce ve sonra yargının her döneminde eleştirilerini yönelten ve “Acınacak haldeyiz adalet madalet hak getire!”

gibi çarpıcı açıklamalarıyla dikkat çeken Hakim Mehmet Gülçek ile yine sisteme yönelik eleştirileriyle sürgün üzerine

sürgün yiyen Cumhuriyet Savcısı Menderes Arıcan da Hakim Demet Saatçıoğlu’na destek verdi.

Hakim Mehmet Gülçek “Asıl aklanması gerekenler, delil olmadan insanları suçlayanlardır... Allah yardımcınız olsun...”

mesajını yazdı.

Cumhuriyet Savcısı Menderes Arıcan ise “Geçmiş olsun” dedi.
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